


X - BLOCK

X-Block Pro  

▪ vždy 5 kufrů, 2 jako vozík s kolečky a uchem

▪ Především pro profesionály

▪ Pro skladování a přepravu těžkých nástrojů

▪ Nosnost až 120 kg (jako pracovní plošina)

▪ Víko bez organizéru i hliníkových lišt

▪ Velmi kvalitně žebrovaná konstrukce, odolné proti poškození

▪ Užitkové zatížení je do 50 kg

150323 150324 150328150320 - 150322



X - BLOCK

X-Block Log  

▪ vždy 5 kufrů, 2 jako vozík s kolečky a uchem

▪ Především pro profesionály

▪ Pro skladování a přepravu těžkých nástrojů

▪ Nosnost až 120 kg (jako pracovní plošina)

▪ Víko s organizéry

▪ Velmi kvalitně žebrovaná konstrukce, odolné proti poškození

▪ Užitkové zatížení je do 50 kg

150332 150333150329 - 150331



X - BLOCK

X-Block Tech  

▪ vždy 5 kufrů, 2 jako vozík s kolečky a uchem

▪ Především pro profesionály

▪ Pro skladování a přepravu těžkých nástrojů

▪ Nosnost až 120 kg (jako pracovní plošina)

▪ Zabudované hliníkové lišty do víka k upnutí svěrek, takže fungují jako 

pracovní stůl

▪ Velmi kvalitně žebrovaná konstrukce, odolné proti poškození

▪ Užitkové zatížení je do 50 kg

150337 150338 150339150334 - 150336



X BLOCK - přepravky
150325 – s přepážkami

150326

150327



Kufry - Heavy

Heavy – kufry s pěnovou vycpávkou  
150342

58,5 x 36 x 21,7 cm

2x plastové držadlo

150341

44,5 x 36 x 21,6 cm

2x plastové držadlo

150340

38,4 x 33,5 x 14,4 cm



Tager

Víceúčelové organizéry se zvýšenou odolností proti mechanickému poškození, s 

ochrannými rohy

Materiál: polykarbonát – transparentní

5 velikostí s přepážkami KTGC - S 

3 nižší – 150400, 150401, 150402

2 vyšší – 150403, 150404 

5 velikostí přepážky i krabičky KTGC - BS 

3 nižší – 150406, 150407, 150408

2 vyšší – 150409, 150410

Organizéry



SKŘÍŇKY TAGER CASE  

Materiál: polypropylen – transparentní

Přenositelné                                                                        Na 3 organizéry – 150413

Stohovatelné

Závěsné, nástěnné

Možnost uspořádání 

Na 5 organizérů - 150412

Organizéry


